АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  25.09. 2015 г.      №47
п. Знаменский
Об утверждении  схем расположения                                                                                 земельных  участков  на  кадастровом плане  территории                                                 гражданам , имеющим  трех  и более детей  в п. Знаменский.
 В целях  реализации  Закона Саратовской области от  30.09.2014г.                             № 119-ЗСО «о предоставлении гражданам, имеющим  трех  и более детей , в собственность бесплатно земельных участков ,находящихся в государственной  или муниципальной  собственности» и Закона  Саратовской  области  от 01.08.2005г. №74-ЗСО « О мерах  социальной  поддержки  многодетных  семей  в  Саратовской  области»,руководствуясь  подпунктом 6 статьи 39,5 Земельного кодекса РФ от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ,а также Уставом Знаменского муниципального образования , администрация Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схемы  расположения земельных участков  на кадастровом плане территории, из категории земель « земли  населенных  пунктов» с разрешенным использованием « для индивидуального  жилищного  строительства»:

1.Площадью 1000 кв.м ,расположенный: Саратовская  область,  Ивантеевский район, п.Знаменский  ,ул. Карьерская , 50 м на юго-восток от жилого дома №26.
 2..Площадью 1000 кв.м ,расположенный: Саратовская  область,  Ивантеевский район, п.Знаменский  ,ул. Карьерская , 70 м на юго-восток от жилого дома №26.
          3 .Площадью 1000 кв.м ,расположенный: Саратовская  область,  Ивантеевский район, п.Знаменский  ,ул. Карьерская , 90 м на юго-восток от жилого дома №26.
          4 .Площадью 1000 кв.м ,расположенный: Саратовская  область,  Ивантеевский район, п.Знаменский  ,ул. Карьерская , 110 м на юго-восток от жилого дома №26.

          5 .Площадью 1000 кв.м ,расположенный: Саратовская  область,  Ивантеевский район, п.Знаменский  ,ул. Карьерская , 130 м на юго-восток от жилого дома №26.

        6 .Площадью 1477 кв.м ,расположенный: Саратовская  область,  Ивантеевский район, п.Знаменский  , 46 м на юго-восток от  границы земельного участка жилого дома №40 по ул. Садовая .

2. Ограничения, обременения земельного участка отсутствуют.

3.Настоящее  Постановление  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Знаменского  муниципального  образования Ивантеевского муниципального  района Саратовской  области.
 Глава  администрации

Знаменского  муниципального

образования
           И.Н.Уколова